
ZARZĄDZENIE NR 341/17
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 12 grudnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń podatku od towarów i usług przez 
Miasto Siemiatycze i jego jednostki organizacyjne

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ), 
w związku z art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku o towarów i usług 
oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1454, 
poz. 1948 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 222/16 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie 
scentralizowanych zasad rozliczeń podatku od towarów i usług przez Miasto Siemiatycze i jego jednostki 
organizacyjne, wprowadza się następujące zmiany polegające na:

1) Załącznik do Zarządzenia pn. „Wykaz jednostek organizacyjnych Miasta Siemiatycze podlegających 
"centralizacji Vat” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2018 r. 

 

Burmistrz

Piotr Siniakowicz

Id: 6F5322D9-3645-45E7-A7FD-299DADC10E84. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 341/17

Burmistrza Miasta Siemiatycze

z dnia 12 grudnia 2017 r.

Wykaz jednostek organizacyjnych Miasta Siemiatycze podlegających „centralizacji Vat”

Nazwa jednostki Siedziba Skrócona nazwa
1 Urząd Miasta Siemiatycze ul. Pałacowa 2

17-300 Siemiatycze
UM

2 Szkoła Podstawowa Nr 3 
im. Jana Pawła II 

ul. Gen. Wł. Andersa 4
17-300 Siemiatycze

SP3

3 Szkoła Podstawowa Nr 1
im. księżnej Anny z Sapiehów 
Jabłonowskiej

ul. Ogrodowa 2
17-300 Siemiatycze

SP1

4 Gimnazjum Publiczne Nr 1
im. Ignacego Gilewskiego

ul. Świętojańska 25
17-300 Siemiatycze

GP1

5 Szkoła Muzyczna I stopnia 
im. Wojciecha Kilara

ul. Leg. Piłsudskiego 1
17-300 Siemiatycze

SM

6 Przedszkole Nr 1 ul. Ogrodowa 6
17-300 Siemiatycze

P1

7 Przedszkole Nr 3 ul. 11 Listopada 24
17-300 Siemiatycze

P3

8 Przedszkole Nr 5 
„W zaczarowanym lesie”

ul. Gen. Wł. Andresa 9
17-300 Siemiatycze

P5

9 Żłobek Miejski ul. 11 Listopada 24
17-300 Siemiatycze

ŻM

10 Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej

ul. 11 listopada 35 A 
17-300 Siemiatycze

MOPS

11 Miejski Ośrodek Sportu 
i Rekreacji

ul. Nadrzeczna 29
17-300 Siemiatycze

MOSiR

12 Żlobek Nr 1 ul. Ogrodowa 6
17-300 Siemiatycze

Ż1

13 Żłobek Nr 2 ul. Gen. Wł. Andersa 9
17-300 Siemiatycze

Ż2

Id: 6F5322D9-3645-45E7-A7FD-299DADC10E84. Podpisany Strona 1




